

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02	
Rozpočet:	ZL20C	R12_Stavební úpravy pro novou technologii myček	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s.	IČO: 27661989	
	Havlíčkovo nábřeží 600	DIČ: CZ27661989	
	76001 Zlín		
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o.	IČO: 25301144	
	Bartošova 5532	DIČ: CZ25301144	
	76001 Zlín		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			61 261,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			61 261,40
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		61 261,40 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			61 261,40 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL20C - R12_Stavební úpravy pro novou technologii myček

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0,0
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			636,40	1,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			23 695,00	38,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			36 930,00	60,3
Cena celkem					61 261,40	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL20C	R12_Stavební úpravy pro novou technologii myček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							0,00			
1	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,00000	280,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

A02, D998, pol. č.35

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby							636,40			
2	7631814A2	D+M Výztuha pro zavěšení horních skříněk, poliček a dalších, Podrobnost A2, dle PD	m	3,70000	172,00	636,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

A02, D763, pol. č. 54

D.1.01.1-103, D.1.01.1-105 :

výztuha sdk čela nad myčkami pro zásuvky : 3,7

3,70000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské							23 695,00			
3	766_T18z	D+M T18 dveře vnitřní plně otočné, výplň DTD (900+400)x1970 mm vč. kotvicích a spo. prvků, kování , závěsu, zárubně, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace	soubor	1,00000	23 695,00	23 695,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

viz. D.1.01.1-502

R12 : 1

1,00000

m.č. A1-37 :

Díl: 767 Konstrukce zámečnické							36 930,00			
4	766_Z30	D+M Z30 revizní jednokřídlá dvířka, bez PO, 612x422 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-503	soubor	6,00000	6 155,00	36 930,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka dle CN TIES ze dne 22.4.2025

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701	
Rozpočet:	ZL21	Doplnění zdravotnického vybavení	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			176 485,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			176 485,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		176 485,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			176 485,00 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL21 - Doplnění zdravotnického vybavení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D6	725 - Zařizovací předměty	HSV			18 000,00	10,2
D791	Technologie	HSV			158 485,00	89,8
Cena celkem					176 485,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL21	Doplnění zdravotnického vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D6		725 - Zařizovací předměty				18 000,00				
1	725299101	Montáž koupelnových doplňků	ks	30,00000	211,00	6 330,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.a, D725, pol. č.191								
2	725D098	Nerezový držák na jednorázové rukavice	ks	30,00000	389,00	11 670,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: D791		Technologie				158 485,00				
3	KP-1124	Dodávka a montáž skříň na podložní mísy a bažanty	ks	1,00000	135 925,00	135 925,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN AKC konstrukce ze dne 15.4.2025								
		m.č. A7-09 : 1		1,00000						
		materiál: elektrolytický pozink. plech opatřený práškovou barvou :								
		držák na bažanty (14ks) nerez :								
		držák na podložní mísy nerez :								
		boční a horní zákryt ke stropu :								
4	TP-2115	Dodávka a montáž vodících lišt vč. koncovek a jezdců (dl.2m) hliník-bílá	ks	16,00000	1 410,00	22 560,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN INTERBO s.r.o ze dne 15.4.2025								

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL21** **Prodloužení vakua do chodby angia**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			18 341,40
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			18 341,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 341,40 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	18 341,40 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL21 - Prodloužení vakua do chodby angia

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Rozvody medicinálních plynů	HSV			18 341,40	100,0
Cena celkem					18 341,40	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL21	Prodloužení vakua do chodby angia

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Rozvody medicinálních plynů				18 341,40				
1	MED04	měděná trubka 22x1 D.1.01.4e, D1, pol. č.4 prodloužení vakua do místnosti kardia : 15	m	15,00000	618,00	9 270,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	MED10	chránička potrubí-oc.trubka 38x2.6 (0,5m) D.1.01.4e, D1, pol. č.10 prodloužení vakua do místnosti kardia : 2	ks	2,00000	113,00	226,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	MED12	protipožární ucpávka D.1.01.4e, D1, pol. č.12 prodloužení vakua do místnosti kardia : 1	ks	1,00000	558,00	558,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
4	MED17	značení potrubí D.1.01.4e, D1, pol. č.17 prodloužení vakua do místnosti kardia : 15	m	15,00000	28,00	420,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	MED18	zaslepení rozvodu D.1.01.4e, D1, pol. č.18 prodloužení vakua do místnosti kardia : 1	ks	1,00000	558,00	558,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	MED19	napojení na stávající rozvod D.1.01.4e, D1, pol. č.19 prodloužení vakua do místnosti kardia : 1	ks	1,00000	558,00	558,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	MED21	ochranný plyn pro pájení Cu trubek D.1.01.4e, D1, pol. č.21 prodloužení vakua do místnosti kardia : 15	m	15,00000	5,00	75,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	MED22	propíchnutí rozvodu dusíkem D.1.01.4e, D1, pol. č.22 prodloužení vakua do místnosti kardia : 15	m	15,00000	11,00	165,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	MED42	stavební přípomocné práce - průraz příčkou, zdí D.1.01.4e, D1, pol. č.42	ks	2,00000	132,00	264,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL21	Prodloužení vakua do chodby angia

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		prodloužení vakua do místnosti kardia : 2		2,00000						
10	MED43	doprava, vnitrostaveništní přesun hmot D.1.01.4e, D1, pol. č.43	ks	0,05000	124 948,00	6 247,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000